
告　示

　厳しい寒さが続きますが、皆様ご壮健にてお過ごしのことと存じます。

　さて、七左七丁目第二自治会では役員改正の時期が近づいてまいりました。

七左七丁目第二自治会規約第２章の６条１項に示されている通り、平成２９

年度自治会役員の立候補者を公募いたします。

　立候補者がいらっしゃいましたら３月４日（土）の役員会までに下記の欄

に必要事項をご記入し選考委員会までご提出の程を宜しくお願いいたします。

七左七丁目第二自治会役員選考委員会

会長１名 事務局長１名 事務局次長１名副会長２名

土木民生部長１名 防犯防災部長１名 環境衛生部長１名 文化部長１名

体育部長１名 婦人部長１名 総務広報部長１名 子供育成部長１名

会計１名 会計監事２名

◯選出された候補者は選考委員会により正式に選考いたします。

班

ご住所　七左七丁目

役職

連絡先

氏名

公募する役職


